邵教人〔2016〕21号

2016年邵武市公开招聘新任教师面试方案公告

根据《2016年邵武市新任教师招聘公告》有关规定，现将2016年邵武市公开招聘新任教师面试方案公告如下：
一、确定面试对象

每个专业岗位按照笔试成绩从高分至低分，以各岗位拟招聘人数与进入面试人数1：3的比例确定面试人选，达不到规定比例的按实有人数确定面试人选。若同一专业岗位最后一名成绩并列的，一并确定为面试人选。放弃面试的空缺名额（在面试前两天，即5月31日下午5：00之前放弃面试资格的）按笔试成绩从高到低顺序依次递补。面试当天考生未按时到达面试地点的视为自动放弃面试，不再依次递补面试人选。

二、面试时间及地点

1、面试时间：2016年6月3日（星期五）

2、面试地点：福州教育研究院  地址：福州市鼓楼区光禄坊103号（福州市第二中学对门）

三、面试方式及要求

片断教学（100分）。由监察人员以抽签的方式确定“片断教学”内容，参加面试的考生根据专业岗位按抽签顺序逐个进入备课室编写教学设计，备课时间为45分钟。备课结束后依序进入相应学科面试室进行片断教学，片断教学时间为12分钟以内。

四、面试使用教材（由考场提供）

中学英语为高中《英语》必修1、2（人民教育出版社）；中学政治为高中《思想政治》必修1、2（人民教育出版社）；中学化学为高中《化学》必修1、2（山东科学技术出版社）；中学信息技术为高中《信息技术基础》信息技术必修（广东教育出版社）；中学美术为八年级《美术》（人民教育出版社）；小学语文为四年级《语文》（人民教育出版社）；小学数学为四年级《数学》（北京师范大学出版社）；小学信息技术为四年级《信息技术》（福建教育出版社）；小学美术为四年级《美术》（人民教育出版社）。

五、面试工作流程

	时间
	内               容
	面试

对象

	3日
	上午
	7:30
	    考生凭身份证、笔试准考证报到，寄存物品，抽面试序号签，候考。
	小学语文、数学上午参加面试考生；中学英语、政治、化学、中小学美术及小学信息技术科所有参加面试考生。

	8:00
	    各学科1号考生进入备课室备课，之后每隔12分钟各学科一位考生依序进入备课室备课。

	8:45
	    各学科1号考生进入相应面试室进行面试，之后每隔12分钟各学科一位考生依序进入面试室进行面试。

	9:21
	1、中学美术面试结束；

2、小学美术1号考生开始面试，之后每隔12分钟依序进一位考生面试。

	12:35
	上午面试考生面试结束。

	下午
	12:30
	    考生凭身份证、笔试准考证报到，寄存物品，抽面试序号签，候考。
	小学语文、数学下午参加面试考生及中学信息技术所有参加面试考生。

	13:00
	    各学科1号考生进入备课室备课，之后每隔12分钟各学科一位考生依序进入备课室备课。

	13:45
	各学科1号考生进入相应面试室进行面试，之后每隔12分钟各学科一位考生依序进入面试室进行面试。

	17:00
	下午面试考生面试结束

六、成绩计算及入围体检人员确定

1、面试成绩计算（四舍五入精确到两位小数）

对面试得分进行统计时，分别去掉一个最高分和一个最低分后所得的平均分作为考生的面试成绩。

面试成绩合格线为70分，面试成绩低于70分的不予录用。

2、总成绩计算

考生总成绩＝笔试成绩（百分制）×50%+面试成绩（百分制）×50％ （笔试成绩、面试成绩折算前后均四舍五入精确到两位小数）。

3、入围体检人员确定

各专业岗位根据计划招聘人数按总成绩从高分到低分以1：1确定入围体检人选。若总成绩相同，则按笔试成绩高低排序；若笔试成绩也相同则按专业知识考试成绩高低排序；若专业知识考试成绩还相同则按面试原始成绩（四舍五入前）高低排序。

2016年邵武市公开招聘新任教师入围体检人员名单及总成绩将于6月6日在邵武教育信息网（http://www.swjyj.com/）和邵武市教育局政务公开栏公布。体检时间：6月13日。地点待定（入围体检的人员6月13日上午7:30前带好个人身份证,空腹到市教育局四楼会议室集中，由市教育局统一组织参加体检）。因体检不合格或考生自动放弃等原因出现的岗位空缺，由报考同一专业岗位人员中按考试总成绩从高分到低分依次递补。

体检、考核合格的拟聘用人员请于7月27—29日将学历证、

学位证、教师资格证、报到证等证书原件交教育局人事股。

七、面试工作组织

1、面试工作委托第三方教育机构组织实施。邵武市教育局、公务员局、监察局将联合成立面试工作指导监督小组，全程参与面试组织实施工作的指导与监督。

2、受委托的第三方教育机构将组建中学英语、中学政治、中学化学、小学语文、小学数学、中小学信息技术、中小学美术等7个学科评委库。评委由面试工作指导监督小组从各学科评委库中临时随机抽取产生，负责命题并做好各专业岗位的面试工作。

八、新聘任教师安排

新聘任教师安排依据学科考试总成绩高低（总成绩相同按笔试成绩、笔试成绩若还相同则按笔试专业成绩）中学按邵武一中、邵武四中、邵武七中、明鸿中学、邵武六中（含城南校区）顺序，小学按实验小学（含第二实小）、昭阳小学、通泰小学（含分校）、水北小学、熙春小学、东关小学顺序分配学校。

九、注意事项

1、考生需携带身份证、户口簿、学历证、学位证、教师资格证、报到证等证书原件及复印件（全日制应届师范类毕业生尚未取得学历证、学位证、教师资格证、报到证的须提供学校证明；全日制应届非师范类毕业生尚未取得学历证、学位证、报到证的须提供学校证明，尚未取得教师资格证的须提供《“两学”考试成绩合格证》和《福建省中小学教师资格考试改革过渡期面试合格证》或教育部考试中心颁发的《中小学教师资格考试合格证明》），于5月30日--31日到邵武市教育局人事股进行资格复核，未按时到现场进行资格复核视为自动放弃面试资格；经现场资格复核不符合报考条件被取消面试资格出现的面试空缺名额按笔试成绩从高到低顺序依次递补。小学语文、数学考生6月1日上午9点在邵武市教育局四楼会议室抽取面试午别签。

2、考生凭本人身份证、笔试准考证原件准时到面试地点参加面试。

3、考生须服从考点工作人员管理，自觉遵守考场纪律。考场将统一提供教材、纸、笔。考生不得携带教材、教参、教案及手机、电子存储设备等物品进入考场。
面试工作联系人：熊老师、李老师，

联系电话：0599-6325792，0599-6329677。

附件：2016年邵武市公开招聘新任教师面试入围人员名单。

                      邵武市教育局

                    2016年5月23日

附：

	2016年邵武市公开招聘新任教师面试入围人员名单

	招聘岗位
	招聘人数
	姓名
	性别
	教育  综合
	专业知识
	笔试成绩
	折成  百分制
	位次
	政策加分
	笔试最终成绩
	最终位次

	小学语文教师
	11
	袁丽萍
	女
	116.5
	96.5
	104.5
	69.67
	1

	69.67
	1

	小学语文教师

	游佳丽
	女
	118.0
	92.0
	102.4
	68.27
	2

	68.27
	2

	小学语文教师

	杜海珍
	女
	113.5
	93.5
	101.5
	67.67
	3

	67.67
	3

	小学语文教师

	何少珍
	女
	109.0
	93.5
	99.7
	66.47
	4

	66.47
	4

	小学语文教师

	杨洁
	女
	113.0
	90.5
	99.5
	66.33
	5

	66.33
	5

	小学语文教师

	黄吟秋
	女
	110.0
	92.0
	99.2
	66.13
	6

	66.13
	6

	小学语文教师

	喻虹
	女
	110.0
	91.5
	98.9
	65.93
	7

	65.93
	7

	小学语文教师

	兰美红
	女
	115.0
	87.5
	98.5
	65.67
	8

	65.67
	8

	小学语文教师

	周丽
	女
	111.0
	90.0
	98.4
	65.60
	9

	65.60
	9

	小学语文教师

	陈俊
	女
	108.0
	90.5
	97.5
	65.00
	10

	65.00
	10

	小学语文教师

	叶丹红
	女
	110.5
	86.5
	96.1
	64.07
	11

	64.07
	11

	小学语文教师

	危小爱
	女
	107.0
	88.5
	95.9
	63.93
	12

	63.93
	12

	小学语文教师

	陈小娟
	女
	112.5
	84.5
	95.7
	63.80
	13

	63.80
	13

	小学语文教师

	张小倩
	女
	99.5
	91.5
	94.7
	63.13
	14

	63.13
	14

	小学语文教师

	何雪琴
	女
	113.5
	81.0
	94.0
	62.67
	15

	62.67
	15

	小学语文教师

	黄桂妹
	女
	107.0
	84.5
	93.5
	62.33
	16

	62.33
	16

	小学语文教师

	黄巧青
	女
	91.0
	95.0
	93.4
	62.27
	17

	62.27
	17

	小学语文教师

	邱渌
	女
	112.0
	81.0
	93.4
	62.27
	17

	62.27
	17

	小学语文教师

	谢颖
	女
	101.0
	87.0
	92.6
	61.73
	19

	61.73
	19

	小学语文教师

	邹冬香
	女
	109.5
	81.0
	92.4
	61.60
	20

	61.60
	20

	小学语文教师

	吴霞蓓
	女
	117.0
	75.5
	92.1
	61.40
	21

	61.40
	21

	小学语文教师

	郑希玮
	女
	100.5
	86.0
	91.8
	61.20
	22

	61.20
	22

	小学语文教师

	李欢
	女
	99.0
	87.0
	91.8
	61.20
	22

	61.20
	22

	小学语文教师

	邱敏
	女
	103.0
	82.0
	90.4
	60.27
	24

	60.27
	24

	小学语文教师

	曾凤林
	女
	105.0
	80.0
	90.0
	60.00
	25

	60.00
	25

	小学语文教师

	陈媛
	女
	106.0
	77.0
	88.6
	59.07
	26

	59.07
	26

	小学语文教师

	梁琳
	女
	92.0
	86.0
	88.4
	58.93
	27

	58.93
	27

	小学语文教师

	李秀珍
	女
	98.5
	80.5
	87.7
	58.47
	28

	58.47
	28

	小学语文教师

	薛婷
	女
	112.5
	70.5
	87.3
	58.20
	29

	58.20
	29

	小学语文教师

	黄蕾
	女
	99.0
	79.0
	87.0
	58.00
	30

	58.00
	30

	小学语文教师

	李润红
	女
	103.0
	74.5
	85.9
	57.27
	31

	57.27
	31

	小学语文教师

	滕小珍
	女
	90.5
	82.5
	85.7
	57.13
	32

	57.13
	32

	小学语文教师

	丁紫倩
	女
	99.5
	76.0
	85.4
	56.93
	33

	56.93
	33

	小学数学教师
	11
	林娜
	女
	117.0
	130.0
	124.8
	83.20
	1

	83.20
	1

	小学数学教师

	王秀芳
	女
	121.5
	113.0
	116.4
	77.60
	2

	77.60
	2

	小学数学教师

	陈艳
	女
	126.0
	105.0
	113.4
	75.60
	3

	75.60
	3

	小学数学教师

	徐亚梅
	女
	105.0
	115.5
	111.3
	74.20
	4

	74.20
	4

	小学数学教师

	暨若兰
	女
	113.0
	105.5
	108.5
	72.33
	5

	72.33
	5

	小学数学教师

	余邵洪
	女
	123.5
	94.0
	105.8
	70.53
	6

	70.53
	6

	小学数学教师

	黄春伟
	男
	96.5
	110.5
	104.9
	69.93
	7

	69.93
	7

	小学数学教师

	童长武
	男
	96.5
	109.5
	104.3
	69.53
	8

	69.53
	8

	小学数学教师

	谢彧杰
	女
	106.0
	102.5
	103.9
	69.27
	9

	69.27
	9

	小学数学教师

	张佳敏
	女
	108.5
	100.5
	103.7
	69.13
	10

	69.13
	10

	小学数学教师

	谢德琴
	女
	108.5
	100.0
	103.4
	68.93
	11

	68.93
	11

	小学数学教师

	李录
	女
	114.0
	96.0
	103.2
	68.80
	12

	68.80
	12

	小学数学教师

	吴雄
	男
	92.0
	109.0
	102.2
	68.13
	13

	68.13
	13

	小学数学教师

	刘建华
	男
	105.0
	99.5
	101.7
	67.80
	14

	67.80
	14

	小学数学教师

	暨秀萍
	女
	116.5
	88.5
	99.7
	66.47
	15

	66.47
	15

	小学数学教师

	童兰妹
	女
	99.0
	99.0
	99.0
	66.00
	16

	66.00
	16

	小学数学教师

	虞凤爱
	女
	119.0
	84.5
	98.3
	65.53
	17

	65.53
	17

	小学数学教师

	傅友梅
	女
	116.0
	86.5
	98.3
	65.53
	17

	65.53
	17

	小学数学教师

	吴洁
	女
	111.0
	87.0
	96.6
	64.40
	19

	64.40
	19

	小学数学教师

	丁莉敏
	女
	96.0
	93.5
	94.5
	63.00
	20

	63.00
	20

	小学数学教师

	郑幸儿
	女
	106.5
	86.5
	94.5
	63.00
	20

	63.00
	20

	小学数学教师

	严巧佩
	女
	107.5
	85.5
	94.3
	62.87
	22

	62.87
	22

	小学数学教师

	陈银娟
	女
	103.5
	88.0
	94.2
	62.80
	23

	62.80
	23

	小学数学教师

	黄伟伟
	男
	80.5
	103.0
	94.0
	62.67
	24

	62.67
	24

	小学数学教师

	冯楠
	女
	95.5
	92.5
	93.7
	62.47
	25

	62.47
	25

	小学数学教师

	朱玲
	女
	87.5
	96.5
	92.9
	61.93
	26

	61.93
	26

	小学数学教师

	吴小建
	男
	109.0
	81.0
	92.2
	61.47
	27

	61.47
	27

	小学数学教师

	詹海燕
	女
	102.0
	85.5
	92.1
	61.40
	28

	61.40
	28

	小学数学教师

	梁健
	男
	91.5
	91.0
	91.2
	60.80
	29

	60.80
	29

	小学数学教师

	余灵
	女
	98.0
	86.0
	90.8
	60.53
	30

	60.53
	30

	小学数学教师

	丁朝媚
	女
	94.5
	87.0
	90.0
	60.00
	31

	60.00
	31

	小学数学教师

	黄小洁
	女
	74.0
	100.5
	89.9
	59.93
	32

	59.93
	32

	小学数学教师

	谢文奇
	男
	71.0
	101.5
	89.3
	59.53
	33

	59.53
	33

	小学美术教师
	5
	严涵
	女
	118.5
	119.5
	119.1
	79.40
	1

	79.40
	1

	小学美术教师

	戴晓宁
	女
	115.5
	112.0
	113.4
	75.60
	2

	75.60
	2

	小学美术教师

	危丽英
	女
	99.5
	102.5
	101.3
	67.53
	8
	5
	72.53
	3

	小学美术教师

	李慧敏
	女
	101.0
	111.5
	107.3
	71.53
	3

	71.53
	4

	小学美术教师

	官淑芬
	女
	99.0
	110.0
	105.6
	70.40
	4

	70.40
	5

	小学美术教师

	肖婷
	女
	90.5
	101.5
	97.1
	64.73
	11
	5
	69.73
	6

	小学美术教师

	陈君
	女
	97.0
	109.5
	104.5
	69.67
	5

	69.67
	7

	小学美术教师

	傅彬玲
	女
	99.0
	108.0
	104.4
	69.60
	6

	69.60
	8

	小学美术教师

	吴秀梅
	女
	103.0
	104.0
	103.6
	69.07
	7

	69.07
	9

	小学美术教师

	杨洋
	女
	97.0
	104.0
	101.2
	67.47
	9

	67.47
	10

	小学美术教师

	蔡惠玲
	女
	94.5
	104.0
	100.2
	66.80
	10

	66.80
	11

	小学美术教师

	石妤灵
	女
	87.5
	97.5
	93.5
	62.33
	12

	62.33
	12

	小学美术教师

	卓文雁
	女
	77.5
	104.0
	93.4
	62.27
	13

	62.27
	13

	小学美术教师

	李娉
	女
	75.0
	105.5
	93.3
	62.20
	14

	62.20
	14

	小学美术教师

	朱烨
	女
	88.0
	90.5
	89.5
	59.67
	15

	59.67
	15

	小学信息技术教师
	6
	刘迎春
	女
	119.5
	96.5
	105.7
	70.47
	1

	70.47
	1

	小学信息技术教师

	揭焰丹
	女
	104.5
	98.0
	100.6
	67.07
	2

	67.07
	2

	小学信息技术教师

	柯丽华
	女
	104.0
	97.0
	99.8
	66.53
	3

	66.53
	3

	小学信息技术教师

	危仁印
	男
	93.0
	94.5
	93.9
	62.60
	4

	62.60
	4

	小学信息技术教师

	李秋芳
	女
	117.5
	78.0
	93.8
	62.53
	5

	62.53
	5

	小学信息技术教师

	叶紫英
	女
	100.5
	82.5
	89.7
	59.80
	6

	59.80
	6

	小学信息技术教师

	欧阳清
	女
	99.0
	83.5
	89.7
	59.80
	6

	59.80
	6

	小学信息技术教师

	张婉
	女
	110.5
	75.0
	89.2
	59.47
	8

	59.47
	8

	小学信息技术教师

	楼亮
	男
	79.0
	92.5
	87.1
	58.07
	9

	58.07
	9

	小学信息技术教师

	陈诗华
	男
	86.0
	81.0
	83.0
	55.33
	10

	55.33
	10

	小学信息技术教师

	朱丹
	女
	86.5
	80.5
	82.9
	55.27
	11

	55.27
	11

	小学信息技术教师

	陈小娟
	女
	66.0
	88.5
	79.5
	53.00
	12

	53.00
	12

	小学信息技术教师

	邱昕
	女
	103.5
	62.5
	78.9
	52.60
	13

	52.60
	13

	小学信息技术教师

	曾庆安
	男
	63.5
	85.0
	76.4
	50.93
	14

	50.93
	14

	小学信息技术教师

	钟程琳
	女
	86.5
	69.0
	76.0
	50.67
	15

	50.67
	15

	小学信息技术教师

	甘良燕
	女
	74.5
	69.0
	71.2
	47.47
	16

	47.47
	16

	小学信息技术教师

	陈华斌
	男
	69.0
	70.5
	69.9
	46.60
	17

	46.60
	17

	小学信息技术教师

	江婉菁
	女
	70.0
	68.5
	69.1
	46.07
	18

	46.07
	18

	中学英语教师
	5
	江贵英
	女
	117.0
	101.5
	107.7
	71.80
	1

	71.80
	1

	中学英语教师

	吴淑兰
	女
	110.5
	92.5
	99.7
	66.47
	7
	5
	71.47
	2

	中学英语教师

	高瑶慧
	女
	120.5
	97.0
	106.4
	70.93
	2

	70.93
	3

	中学英语教师

	吴婷婷
	女
	119.5
	96.0
	105.4
	70.27
	3

	70.27
	4

	中学英语教师

	周文婷
	女
	116.5
	96.0
	104.2
	69.47
	4

	69.47
	5

	中学英语教师

	鄭美燕
	女
	106.0
	102.0
	103.6
	69.07
	5

	69.07
	6

	中学英语教师

	熊煜
	女
	122.0
	89.0
	102.2
	68.13
	6

	68.13
	7

	中学英语教师

	王茜
	女
	110.5
	87.0
	96.4
	64.27
	8

	64.27
	8

	中学英语教师

	杨阳
	女
	113.5
	82.5
	94.9
	63.27
	9

	63.27
	9

	中学英语教师

	兰珺瑶
	女
	100.0
	84.5
	90.7
	60.47
	10

	60.47
	10

	中学英语教师

	林江河
	女
	86.5
	89.0
	88.0
	58.67
	11

	58.67
	11

	中学英语教师

	曹玉蓉
	女
	103.5
	75.0
	86.4
	57.60
	12

	57.60
	12

	中学英语教师

	陈若薇
	女
	87.0
	83.5
	84.9
	56.60
	13

	56.60
	13

	中学英语教师

	饶静红
	女
	84.5
	84.0
	84.2
	56.13
	14

	56.13
	14

	中学英语教师

	梁雅菲
	女
	100.0
	72.5
	83.5
	55.67
	15

	55.67
	15

	中学化学教师
	4
	王雅婷
	女
	121.5
	110.0
	114.6
	76.40
	1

	76.40
	1

	中学化学教师

	吕建军
	女
	108.0
	119.0
	114.6
	76.40
	1

	76.40
	1

	中学化学教师

	陈永光
	男
	122.5
	105.0
	112.0
	74.67
	3

	74.67
	3

	中学化学教师

	刘洁
	女
	92.0
	121.5
	109.7
	73.13
	4

	73.13
	4

	中学化学教师

	李金花
	女
	116.5
	104.5
	109.3
	72.87
	5

	72.87
	5

	中学化学教师

	李婷
	女
	93.5
	106.5
	101.3
	67.53
	6

	67.53
	6

	中学化学教师

	孙武兴
	男
	86.0
	100.5
	94.7
	63.13
	7

	63.13
	7

	中学化学教师

	包晓英
	女
	100.0
	90.0
	94.0
	62.67
	8

	62.67
	8

	中学化学教师

	谢凌海
	男
	92.0
	88.0
	89.6
	59.73
	9

	59.73
	9

	中学化学教师

	黄学敏
	女
	90.0
	83.0
	85.8
	57.20
	10

	57.20
	10

	中学思想政治教师
	6
	徐海燕
	女
	116.0
	97.0
	104.6
	69.73
	1

	69.73
	1

	中学思想政治教师

	王惠娟
	女
	121.5
	92.0
	103.8
	69.20
	2

	69.20
	2

	中学思想政治教师

	邱结
	男
	108.5
	100.5
	103.7
	69.13
	3

	69.13
	3

	中学思想政治教师

	王春萍
	女
	113.5
	95.0
	102.4
	68.27
	4

	68.27
	4

	中学思想政治教师

	颜艳萍
	女
	112.0
	95.5
	102.1
	68.07
	5

	68.07
	5

	中学思想政治教师

	朱邵洁
	女
	115.0
	93.5
	102.1
	68.07
	5

	68.07
	5

	中学思想政治教师

	余爱眉
	女
	110.5
	95.5
	101.5
	67.67
	7

	67.67
	7

	中学思想政治教师

	陈婕嫔
	女
	114.0
	92.0
	100.8
	67.20
	8

	67.20
	8

	中学思想政治教师

	周雨虹
	女
	111.0
	94.0
	100.8
	67.20
	8

	67.20
	8

	中学思想政治教师

	高倩
	女
	102.0
	98.0
	99.6
	66.40
	10

	66.40
	10

	中学思想政治教师

	林夏莹
	女
	108.0
	91.5
	98.1
	65.40
	11

	65.40
	11

	中学思想政治教师

	李木香
	女
	111.5
	86.0
	96.2
	64.13
	12

	64.13
	12

	中学思想政治教师

	林琏
	女
	87.5
	91.0
	89.6
	59.73
	13

	59.73
	13

	中学思想政治教师

	黄爱琴
	女
	100.0
	82.5
	89.5
	59.67
	14

	59.67
	14

	中学思想政治教师

	陈李丹
	女
	84.0
	92.5
	89.1
	59.40
	15

	59.40
	15

	中学思想政治教师

	邹莲莲
	女
	86.5
	78.5
	81.7
	54.47
	16

	54.47
	16

	中学思想政治教师

	程露
	女
	88.5
	76.5
	81.3
	54.20
	17

	54.20
	17

	中学思想政治教师

	曹周超
	男
	71.0
	84.5
	79.1
	52.73
	18

	52.73
	18

	中学信息技术教师
	5
	陈燕玲
	女
	122.0
	105.5
	112.1
	74.73
	1

	74.73
	1

	中学信息技术教师

	吴永霞
	女
	107.5
	94.0
	99.4
	66.27
	2

	66.27
	2

	中学信息技术教师

	吴传云
	女
	80.0
	107.0
	96.2
	64.13
	3

	64.13
	3

	中学信息技术教师

	方静雯
	女
	99.0
	93.5
	95.7
	63.80
	4

	63.80
	4

	中学信息技术教师

	危智钦
	女
	109.0
	85.5
	94.9
	63.27
	5

	63.27
	5

	中学信息技术教师

	翁俊然
	女
	104.5
	86.0
	93.4
	62.27
	6

	62.27
	6

	中学信息技术教师

	李晶
	女
	99.5
	88.5
	92.9
	61.93
	7

	61.93
	7

	中学美术教师
	1
	黄禹村
	女
	121.0
	107.0
	112.6
	75.07
	1

	75.07
	1

	中学美术教师

	陈思琪
	女
	100.0
	100.0
	100.0
	66.67
	2

	66.67
	2

	中学美术教师

	危艳敏
	女
	105.0
	94.0
	98.4
	65.60
	3

	65.60
	3

抄送：市公务员局、市监察局

邵武市教育局                            2016年5月23日印发

PAGE
2